
 

 

1 

 

 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO  

č. OStRM /2022/69  

 ze dne 13.05.2022 
(dále jen „dodatek č. 1“)  

 

  
Objednatel č. 1: 
Obec: Statutární město Mladá Boleslav 

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

zastoupený: MUDr. Raduan Nwelati, primátor 
IČO:  002 38 295  DIČ: CZ002 38 295 

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:  

Telefon:     

Datová schránka: 82sbpfi  
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat primátor města. 
Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat    
 

Objednatel č. 2: 
Obchodní firma: Bytové družstvo Laurinova I 
Sídlo:  Štefánikova 1373, PSČ 293 01 Mladá Boleslav III 
Zastoupený:  Ing. Václavem Novákem, předsedou představenstva           

IČO:  266 90 870 

 

na straně jedné (objednatel č. 1 a objednatel č. 2 společně dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitel: 
Obchodní firma:  SARK engineering, s.r.o. 

Sídlo:                 Za Jalovým dvorem 1949/7a, 14200 Praha 4 

Zastoupený:          Ing. Tomášem Kubrem, jednatelem 

IČO:    27880214            DIČ: CZ27880214 

Obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 123761 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:    

Telefon:                   

Datová schránka:   ee3y762 

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Ing. Tomáš Kubr, jednatel 
Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: Ing. Tomáš Kubr jednatel,   

  

 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
 

I. Preambule: 
 

1.1     Smluvní strany uzavřely dne 13.05.2022 Smlouvu o dílo č. OStRM/2022/69 týkající se akce „Zřízení větrání 
společného prostoru schodiště (CHÚC A) bytového objektu č.p. 1373-6, ulice U Kasáren a Štefánikova, 
MB“, (dále jen „Smlouva“) 
 
 



 

 

2 

 

 

1.2     Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě, kterým se doplňuje a mění Smlouva v níže  
uvedených odstavcích a článcích (dále jen „dodatek č. 1“). 
 

 

II. Předmět dodatku: 
 

2.1  Mění se čl. 5 – Cena díla, odst. 5.1 a to takto: 

       Původní cena díla:        3.974.799,40Kč bez DPH 

       Vícepráce:                        696.668,68Kč bez DPH 

       Méněpráce:                      719.017,22Kč bez DPH 

       Nová cena díla:             3.952.450,86Kč bez DPH 
Cena za řádně dokončené dílo činí 3.952.450,86Kč bez DPH (slovy: 

Třimiliónydevětsetpadesátdvatisícčtyřistapadesátkorunčeskýchosmdesátšesthaléřů). K této ceně bude připočtena 
DPH podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného plnění. Důvodem změny ceny díla je provedení víceprací a 
méněprací na zhotovovaném díle v souladu se změnovým listem č. 1, který tvoří nedílnou přílohu č.1 tohoto 
dodatku č.1. 
 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo číslo OStRM/2022/69 ze dne 13.05.2022 nedotčené tímto dodatkem 
zůstávají v platnosti v původním znění beze změny. 
 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou smluvních stran nebo jejich 
zplnomocněnými zástupci a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z 
nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.  
 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na 
důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 
 
 
Příloha č. 1: Změnový list stavby č. 1 
 
 
 
 
 V Mladé Boleslavi dne 11.11.2022                               

 

 

 

 

 

 

_____________________________  ________________________________ 
Objednatel č. 1     Zhotovitel 
Statutární město Mladá Boleslav   SARK engineering, s.r.o. 
MUDr. Raduan Nwelati     Ing. Tomáš Kubr 
primátor města     jednatel  
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________   
Objednatel č. 2 
Bytové družstvo Laurinova I 
Ing. Václav Novák, předseda představenstva 
 



 

 

3 

 

 

 

DOLOŽKA 

Primátor města je oprávněn tuto smlouvu (tento dodatek) uzavřít v souladu s ustanovením §103 odst. 4 písm. g) 
zákona o obcích, na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi č. 395 z 8. 3. 2007. 

V Mladé Boleslavi dne 11.11.2022 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..… 

   
       

Magistrátu města Mladá Boleslav 


